
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Гимназия № 11 им. К.А. Тренева» муниципального образования 

городской округ Симферополь Республики Крым 

ОГРН 1159102006557   ИНН 9102068300         КПП 910201001 

295044, Республика Крым, Симферополь, ул. 1 Конной Армии, 86-А 

тел. (3652) 49-70-18   email: school11_simferopol@crimeaedu.ru 

 

 

П Р И К А З 

 

 

27.08.2025 г.           № 493 

 

 

О распределении кружков  

дополнительного образования в 1-11 классах 

 

В целях организации дополнительного образования в 1-11 классах, на основании 

поданных родителями заявлений, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Распределить часы дополнительного образования в 1-11 классах следующим 

образом: 

 

Направленность 
Название 

объединения 
Ф.И.О. педагога 

Количес

тво 

групп 

Количес

тво 

часов в 

неделю 

Всего 

часов по 

программе 

в год 

(34 недели) 

Техническая 

Кружок 

техническо-

художественного  

моделирования 

«Узор» 

Вакансия 1 2 68 

Всего по направлению: 1 2 68 

Художественная 

Хореографический 

ансамбль «Каприз» 

(ср.гр., ст.гр.) 

Лучинская Т.П. 2 8 272 

Хореографический 

ансамбль «Лучики» 
Погожева Е.В. 1 3 102 

Хор «Карамельки» Семёнова С.В. 1 1 34 

«Вдохновение» Перминова И.А. 1 2 68 

«Хозяюшка» Карасанова Э.И. 1 2 68 

Всего по направлению: 6 16 544 

Естественнонаучная 

Человек и его 

здоровье, 

1-4 кл. 

Кл. рук. 16 16 544 



 

Человек и его 

здоровье, 

5-6 кл. 

Каблова И.С. 1 1 34 

Человек и его 

здоровье, 

8-9 кл. 

Каблова И.С. 1 1 34 

Человек и его 

здоровье, 

10 кл. 

Каблова И.С. 1 1 34 

Человек и его 

здоровье, 

11 кл. 

Каблова И.С. 1 1 34 

Нейробиология, 

8-А, 8-Б, 8-В, 8-Г 

кл. 

Вакансия 4 4 136 

Нейробиология, 

9-А, 9-Б, 9-В, 9-Г 

кл. 

Вакансия 2 2 68 

Нейробиология, 

10-А, 10-Б кл. 
Вакансия 2 2 68 

Нейробиология, 

11-А, 11-Б кл. 
Вакансия 2 2 68 

Всего по направлению: 30 30 1020 

Физкультурно-

спортивная 

Волейбол Керимов Ш.Н. 1 2 68 

Футбол Вакансия 1 1 34 

Секция 

«Киокунсикай» 
Казак М.С. 1 2 68 

Всего по направлению: 3 5 170 

Туристско-

краеведческая 

Туризм и 

краеведение 
Жерновков И.В. 2 6 204  

Всего по направлению: 2 6 204 

Социальная-

педагогическая 

Волонтерский 

отряд «От сердца к 

сердцу» 

Иваненко Е.А. 2 4 136 

Студия КВН 

«Солнечные 

батарейки» 

Чувилина Е.Н. 2 9 306 

Всего по направлению: 4 13 442 

Всего: 46 72 2448 

 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ 

«Гимназия № 11 им. К.А. Тренёва» 

г. Симферополя Республики Крым                                                                  Е.В. Крамчанина 


		Крамчанина Елена Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




